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W sobotę 22 wrzenia 2018 roku w Samorządowym Centrum Kultury w Mielcu Zespół Pieśni i Tańca ”Chorzelowiacy” świętował swój Jubileusz 25-lecia
działalności artystycznej. Przy pełniej widowni Zespół rozpoczął swój koncert polonezem powitalnym „Wszystkich razem i każdego witają
Chorzelowiacy”.

Jubileusz podzielony został na dwie części. W pierwszej „Chorzelowiacy” zaprezentowali Suitę tańców lasowiackich „Na lasowskiej muzyce”, 
„Obrazek łowicki – Pory roku” oraz wspólnie z Kapelą oraz Chorzelowską Grupą Teatralną „Jak przygoda to tylko w Warszawie – piosenki i Tańce
Starej Warszawy”. Ponadto kapela „Chorzelowiacy” wystąpiła także w programie „Namówiłem rzykę”. W drugiej części artyści zaprezentowali
program „Chorzelowiacy swojej Ojczyźnie” - w 100 rocznicę Odzyskania Niepodległości, Suitę tańców lubelskich „Hej my spod Lublina”. Ponadto
muzycy z kapeli zaprezentowali solowy występ „Zagrajcież od ucha do ucha”. Na finał koncertu przygotowano „Zrękowiny” - Tańce ziemi
rzeszowskiej.

Z okazji Jubileuszu Zespół otrzymał wiele gratulacji w tym miedzy innymi od Władysława Ortyla, Marszałka Województwa Podkarpackiego, Fryderyka
Kapinosa pełniącego funkcje Prezydenta Miasta Mielca, Józefa Piątka, Wójta Gminy Mielec, Elżbiety Wróbel, Wójta Gminy Niwiska, Leszka Chołuja,
przedstawiciela  Polskiej sekcji CIOFF. Wiele ciepłych słów przekazali również przyjaciele ZPiT „Rzeszowiacy”, Stowarzyszenia ZPiT „Rzeszowiacy”,
„Ziemia Mielecka” – zespoły SCK w Miecu,  RZT „Pogórzanie” z Gorlic, RZPiT „Gacoki” z Gaci, ZPiT „Hanka” z Głogowa Małopolskiego,  ZPiT „Lesiaki”
z Raniżowa, SZPiT „Połoniny” i ZPiT „Karpaty” z Rzeszowa, AZPiT „Kujon” z Łodzi, Kapeli i ZPiT „Grochowiacy” z Grochowego, od Dyrekcji,
pracowników i zespołów  GOK Borowa, Grupy wokalnej „Wolanki” i ZT „Iskierki” i „Rytm”  z Filii Ośrodka Kultury w Woli Mieleckiej oraz   Alicji
Haszczak i Aliny Kościółek–Rusin z Rzeszowa, ekspertów Polskiej Sekcji CIOFF.

Koncert wsparła Firma Ankol Państwa Anny i Czesława Kolisz, Firma „Elektromontaż Rzeszów i Pan Eugeniusz Andrusiewicz, Firma BTE Pana
Kazimierza Działowskiego.

Zespół tworzą dwa pełne pokolenia tancerzy, którzy dokładnie 25 lat temu we wrześniu po raz pierwszy zatańczyli dla publiczności. Od samego
początku Zespół działa przy Samorządowym Ośrodku Kultury i Sportu w Chorzelowie, uświetniając swoimi koncertami imprezy gminne, powiatowe i
wojewódzkie. Ponadto artyści biorą udział i to z powodzeniem w przeglądach oraz festiwalach regionalnych i ogólnopolskich. W Zespole zrzeszeni są
ludzie, których pasją jest folklor. Wszystkich łączy zamiłowanie do tańca i muzyki ludowej oraz kilkuletnie przyjaźnie. Zespół w swych działaniach
tanecznych, wokalnych, obrzędowych ,okolicznościowych z pasją i zaangażowaniem podejmuje nowe wyzwania  pragnąc integrować środowisko i
zachować nasza kulturę. „Chorzelowiacy” to swego rodzaju instytucja, która ma ogromny wkład w pielęgnowanie tradycji, edukacji artystycznej oraz
budowanie międzypokoleniowej więzi. Członków ZPiT „Chorzelowiacy” charakteryzuje młodość, radość i dynamika. Wspaniałe wielobarwne kostiumy,
dobrze opracowana choreografia, strona muzyczna oraz przygotowanie taneczne, wokalne i aktorskie dzieci, młodzieży i dorosłych. Te cechy 
pozwalają zaliczyć grupę  do wysokiej klasy zespołów amatorskich na Podkarpaciu.

Przez 25 lat Zespół odwiedził kilkukrotnie wszystkie miejscowości Gminy Mielec, wiele miejscowości powiatu mieleckiego. Był w wielu miastach
podkarpacia i małopolski, odwiedził Ziemię śląską, opoczyńska i łódzką. Zdobywając tytuł Laureata w Międzywojewódzkim Przeglądzie "Taneczny
krąg" Zespół w nagrodę odwiedził Słowację uczestnicząc w   Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym. Zespół odwiedził także Katalonię w
Hiszpanii i zaprzyjaźniony Zespół  Espart Ramon d'Olzina de Villa Seca.

W grudniu 2011 roku Kapela Ludowa "Chorzelowiacy" w składzie Tadeusz Wywrocki, Jarosław Draguła, Grzegorz Brus, Łukasz Skop i Eugeniusz Wilk
oraz soliści zespołu  nagrali płytę z 30 przyśpiewkami ludowymi "Rozśpiewany Chorzelów",  która znajduje się w płytotece  Radia Rzeszów i
prezentowana jest na antenie rozgłośni. Zespół nagrał również płytę z podkładami muzycznymi  do siedmiu suit tanecznych. W 2013 r. TVP Rzeszów
dzięki pomocy Jerzego Dyni nagrała z „Chorzelowiakami” audycję z cyklu „Spotkanie z folklorem” -  „ Tańce lasowiackie”. Od 2013 roku
„Chorzelowiacy” są członkiem Polskiej Sekcji CIOFF.

Dzięki wielu godzinom ciężkiej pracy na zajęciach, konsultacjom uznanych choreografów, oraz Swoje sukcesy zespół zawdzięcza kilku osobom.
Założycielce, kierownikowi i choreografowi zespołu Bożenie Telega, byłemu kierownikowi muzycznemu Tadeuszowi Wywrockiemu, byłemu
Dyrektorowi Ośrodka Kultury w Chorzelowie Dorocie Kieraś-Jędrychowskiej oraz Marcinowi Sasorowi, który realizuje nagrania zespołu. Słowa uznania
należą się również osobom, które bezpośrednio nie pracują z zespołem, ale ich decyzje miały wpływ na kształt i wizerunek  Zespołu, a są nimi byli
Wójtowie Gminy Mielec, a także obecny Wójt  Józef Piątek.

W koncercie Jubileuszowym wystąpili:

Tancerze w latach 2010-2018

Aleksandra Skoroś, Aleksandra Maziarz, Zuzanna Szewc, Adrianna Telega, Magdalena Trela, Martyna Gaj, Magda Stępień, Katarzyna Stępień, Nikola
Łącz, Karolina Trela, Klaudia Barylska, Emilia Wojdyło, Natalia Łakomy, Anna Pietryka, Malwina Łącz, Jakub Pieróg, Maciej Trela, Kacper Kasprzak,
Jakub Kłoda, Mateusz Latawiec, Mateusz Kłoda, Hubert Marzec, Damian Szewc, Patryk Skoroś,

Absolwenci

Aleksandra Surowiec, Monika Bańka, Joanna Piątek, Agnieszka Kozdęba, Joanna Sasor, Katarzyna Dyrda, Agnieszka Ortyl, Kinga Halik, Małgorzata
Głaz, Bożena Bugaj, Michał Radek, Marcin Sasor, Dawid Sasor, Maks Ortyl, Tomasz Kłoda, Grzegorz Kozdęba, Ryszard Szostak, Mariusz Stępień,
Krzysztof Jachyra

Soliści
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Wokal – Aleksandra Bednarz, Bartosz Jawor

Taniec – Anna i Kacper Telega

Kapela „Chorzelowiacy”

Bartosz Jawor - kierownik kapeli, Agnieszka Niedbała, Emilia Łachut, Kacper Głaz, Konrad Sosiński.

Scenografia Anna Surowiec

Kierownik organizacyjny Damian Małek

Scenariusz i reżyseria Bożena Telega

Koncert prowadził  Mariusz Sosiński

 

Uroczystość patronatem Honorowym objęli Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl i Wójt Gminy Mielec Józef Piątek.
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